[bookmark: sub_1001]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.07.2018 года № 687

Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок,
осуществляемых на территории
Карталинского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом               от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории Карталинского муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 06.07.2018 года № 687

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,
осуществляемых на территории Карталинского муниципального района

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных средств
	Наименование перевозчика (наименование, место нахождения юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок по маршруту
	Расписание перевозок пассажиров и багажа по муниципальному маршруту регулярных перевозок в соответствии с контрактом
	Дни недели, по которым осуществляется работа

	Автобус

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс

	Наименование начального остановочного пункта или наименование поселения
	Наименование конечного остановочного пункта или наименование поселения

	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств

	1
	1
	АТП
	ШБЗ
	Первомайский, Полтавка, Рынок, Элеватор, Монумент Славы, Площадь, Новинка, Теплосети, Локомотивное депо, Топливный склад, ШБЗ, Гор. Баня, Клуб ЖД, Вокзал, ПЧ-14
	ул. Гагарина; пер. Комарова; ул. Свердлова ; ул. Славы; ул. Ленина; а/д Орский городок - ШБЗ;
	14,5
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	Любой

	c 01.08.2018 г.
	с АТП:                              1 - 6.30 и далее на 30 минут каждого часа.                                            2 - 7.00 и далее на 00 минут каждого часа. Окончание работы 21.00
	с ШБЗ:
 1 - 7.00 и далее на 00 минут каждого часа.                           2 - 7.30 и далее на 30 минут каждого часа. Окончание работы 21.00
	Ежедневно

	2
	2
	Копейский городок
	Полтавка
	Магазин №76, СПТУ-128, Угольные Копи, Электростанция, Пограничники, Школа, Юбилейная, Челиндбанк, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Полтавка
	пер. Короткий; ул. Водопроводная; ул. Бр. Кашириных; ул. Юбилейная; ул. Заводская; ул. Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина;
	18,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	Любой

	c 01.08.2018 г.
	с Копейского:                             1 - 7.15 и далее на 15 минут каждого часа.                                            2 - 7.45 и далее на 45 минут каждого часа. Окончание работы 20.00
	с Полтавки:                             1 - 7.15 и далее на 15 минут каждого часа.                                            2 - 7.45 и далее на 45 минут каждого часа. Окончание работы 20.00
	Ежедневно

	3
	5
	Городская баня
	Карталы - 2
	Клуб ЖД, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Пролетарская, Дорожный, Новостроющая, Чкалова, Школа, 40 лет октября, Ветлаборатория, Восточный, Герцена, Российская, Есенина, Молодежная, Акмолинская, Клуб, Колбасный цех, Монумент Славы, Площадь, Новинка
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; ул. Пролетарская; пер. Тобольский; ул. Железнодорожная; ул. Карташева; а/д Карталы - Карталы-2; ул. Акмолинская
	18,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	2

	Любой

	c 01.08.2018 г.
	с Карталы - 2:                  1 - 7.05                              2 - 7.20                                            3 - 7.35                              4 - 7.50                             И далее на 05, 20, 35, 50 минут каждого часа.               Окончание работы 20.20
	с Городской бани:                 1 - 7.05                              2 - 7.20                                            3 - 7.35                              4 - 7.50
    И далее на 05, 20, 35, 50 минут каждого часа.                 Окончание работы 20.20
	Ежедневно

	4
	6
	Сенной городок
	Полтавка
	Циркон, ГУП ПРСД, К-700, Узкая, Копейский городок, Магазин №76, СПТУ-128, Электростанция, Пограничники, Школа, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок
	пер. Зайцева; ул. Чапаева;  ул. Узкая; пер. Короткий;  ул. Водопроводная; ул. Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина
	20,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	Любой

	c 01.08.2018 г.
	с Сенного:                             1 - 7.00 и далее на 00 минут каждого часа.                                            2 - 7.30 и далее на 30 минут каждого часа. Окончание работы 20.00
	с Полтавки:                             1 - 7.00 и далее на 00 минут каждого часа.                                            2 - 7.30 и далее на 30 минут каждого часа. Окончание работы 20.00
	Ежедневно

	5
	325
	г. Карталы
	п. Татищево
	Родники, Ольховка, Великопетровка, Горное
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Братьев Кашириных ; а/д Карталы - Магнитогорск; Родники, ул. Набережная; а/д Карталы - Магнитогорск; Ольховка ул. Пьянзина; Великопетровка; а/д Карталы - Магнитогорск; Горное; а/д Карталы - Магнитогорск; Татищево
	130,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.30                        15.30
	с Татищево
   8.10                        17.10

	Понедельник     Пятница

	6
	325 А
	г. Карталы
	п. Великопетровка
	Родники, Ольховка
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Братьев Кашириных ; а/д Карталы - Магнитогорск; Родники, ул. Набережная; а/д Карталы - Магнитогорск; Ольховка ул. Пьянзина; Великопетровка
	79,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.30                        13.30
	с Великопетровки             7.50
     14.45
	Вторник           Среда                 Четверг Воскресенье

	7
	326
	г. Карталы
	п. Рассвет
	Сенное, Новокатенино, Сухореченский
	ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Октябрьская; ЛПУ МГ; а/д Карталы - Сухореченский; Сенное; Новокатенино; Сухореченский ул. Набережная, ул. Новостроящая; Рассвет
	96,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.20                        14.05                                            18.05
	с Рассвета
   7.55                        15.55
  19.55
	Понедельник Вторник           Среда           Воскресенье Пятница

	8
	327
	г. Карталы
	п. Коноплянка
	Красный Яр, Некрасовка, Варшавка
	ул. Пушкина; ул. Славы; а/д Карталы - Локомотивный; а/д Карталы - Снежный; Красный Яр; а/д Карталы - Снежный; Некрасовка; а/д Некрасовка - Варшавка; Варшавка; а/д Некрасовка - Варшавка; Некрасовка; а/д Карталы - Снежный; Коноплянка
	127,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.15                        16.25                                            21.00 до Варшавки
	с Коноплянки             8.10
    18.00
	Понедельник           Пятница              Воскресенье

	9
	327 А
	г. Карталы
	п. Варшавка
	Красный Яр, Некрасовка
	ул. Пушкина; ул. Славы; а/д Карталы - Локомотивный; а/д Карталы - Снежный; Красный Яр; а/д Карталы - Снежный; Некрасовка; а/д Некрасовка - Варшавка; Варшавка
	75,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.15                        11.30                                            16.25                      21.00 до Варшавки
	с Варшавки
   7.40                        13.00
  17.50
	Среда           Ежедневно              Пятница

	10
	328
	г. Карталы
	п. Южно - Степной
	Вишневка, Карьер, Елизоветополька
	ул. Пушкина; ул. Славы; а/д Карталы - Локомотивный; а/д Черноречье - Бреды; Вишневка;а/д Черноречье - Бреды; Карьер; Елизоветополька ул. Центральная; Южно - Степной
	77,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
 6.25                        11.00                                            17.00                      21.00
	с Южно-Степного            7.50
  13.00
   18.15
	Понедельник Вторник           Среда           Пятница           Воскресенье

	11
	329
	г. Карталы
	п. Анненск
	Родники
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Братьев Кашириных ; а/д Карталы - Магнитогорск; Родники; Анненск ул. Советская
	51,8
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
    6.15                          7.50                                            12.00                      14.55
	с Анненска
 7.00
  8.20
   12.40
    15.50
	Понедельник Вторник           Среда            Четверг           Пятница

	12
	400
	г. Карталы
	п. Центральный
	Вокзал г. Карталы, ПЧ-14, Элеватор,  Рынок, Полтавка, МУП ЖКУ, Кладбище, Ремзавод, 1 Отделение, Центральный, Ремзавод, МУП ЖКУ, Полтавка, Рынок, Элеватор, Монумент Славы, Площадь, Вокзал г. Карталы
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина; пер. Красноармейский; а/д Черноречье-Бреды; ул. Заводская; ул. Зеленая; ул. Заводская; а/д Черноречье-Бреды; пер. Красноармейский; ул. Гагарина; пер. Комарова; ул. Свердлова; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина
	18,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	2

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
7.00                               и далее на ровно и 30 минут каждого часа до 21.00
	с Центрального             7.00
 и далее на ровно
и 30 минут каждого
часа до 21.00
	Ежедневно

	13
	490
	г. Карталы
	п. Новониколевка
	Мичуринский
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина; пер. Красноармейский; а/д Черноречье-Бреды; Мичуринск; а/д Черноречье-Бреды; Новониколаевка
	46,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
 6.15                          11.50                                            14.45                      17.20 кроме воскресенья
	с Новониколаевки            7.05
 12.35
  15.30
        18.05
 кроме воскреснья
	Понедельник Вторник           Среда            Четверг                   Пятница Воскресенье

	14
	491
	г. Карталы
	п. Джабык
	Красный Яр, Некрасовка, Неплюевка, Снежный, Песчанка, Кизил-Чилик, Новокаолиновый, Еленинка, Михайловка, Запасное
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Строителей; а/д Карталы - Снежный; Красный Яр; а/д Карталы - Снежный; Некрасовка; а/д Карталы - Снежный; Неплюевка;а/д Карталы - Снежный; Снежный; а/д Снежный - Кизил-Чилик; Кизил-Чилик; НГОК; а/д Новокаолиновый - Еленинка; Еленинка; Михайловка; а/д Михайловка - Джабык; Джабык; Запасное
	315,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Джабыка
 6.40
	с Карталов
  14.00
	Ежедневно

	15
	492
	г. Карталы
	п. Первомайка
	Центральный, Озерный
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина; пер. Красноармейский; а/д Черноречье - Бреды; п. Центральный; а/д Карталы - Озерный; Озерный; Первомайка
	52,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Карталов
6.40                        13.50
	с Первомайки
  7.40
14.40
	Вторник                     Четверг                  Воскресенье

	16
	493
	г. Карталы
	п. Снежный                     (с заездом в                     п. Еленинка)
	Красный Яр, Некрасовка, Неплюевка, Снежный, Песчанка, Кизил-Чилик, Новокаолиновый
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Строителей; а/д Карталы - Снежный; Красный Яр; а/д Карталы - Снежный; Некрасовка; а/д Карталы - Снежный; Неплюевка;а/д Карталы - Снежный; Снежный; а/д Снежный - Кизил-Чилик; Кизил-Чилик; Новокаолиновый; Еленинка
	167,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	со Снежного             7.30                        13.40                          19.40                      12.20
	с Карталов
11.40
16.00
 22.50
13.50
	Вторник                     Четверг        Пятница    Воскресенье

	17
	493 А
	г. Карталы
	п. Каракуль
	Красный Яр, Некрасовка, Неплюевка, Снежный
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Строителей; а/д Карталы - Снежный; Красный Яр; а/д Карталы - Снежный; Некрасовка; а/д Карталы - Снежный; Неплюевка;а/д Карталы - Снежный; Снежный; а/д Снежный - Каракуль; Каракуль
	120,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам

	1

	Любой
	МУП КМР "Автовокзал"
	c 01.05.2016 г.
	с Каракуля
 7.00                        13.40
	с Карталов
11.40                      16.00
	Понедельник                     Среда                  Пятница